Довідник монтажника
Безпровідне керування.
Радіаторні терморегулятори і комплекти.
Запірні клапани.
Гідравлічне підлогове опалення.
Поворотні регулюючі клапани.
Електричні кабельні нагрівальні системи опалення.

Термостатичні елементи RA 2991 та RA 2992 можна
комбінувати зрегулюючими клапанамиі вентильними
вставками серії RA.
Колір – RAL 9010 (білий).
Додаткове приладдя
Виріб Код№
Пристрій для захисту від несанкціонованого втручання і крадіжок термостатичних елементів RA 2991/92 (20 шт.) 013G5245
Набір інструментів: шестигранний ключ та інструмент для розблокування кільця приєднувального механізму
термостатичного елемента 013G1236
RA 2991 RA 2992
Тип Код№ Опис моделі Капілярна
трубка
Діапазон
температурної
настройки
RA 2991 013G2991 Із вмонтованим датчиком - 5 - 26 °С
RA 2992 013G2992 З виносним датчиком 0 - 2 м 5 - 26 °С
AN151686458150uk-UA0601 Danfoss Україна 202232
Термостатичні елементи
Встановлення температури
Встановлення необхідної температури в приміщенні здій-

RA 5062 – 2 метри;
RA 5065 – 5 метрів;
RA 5068 – 8 метрів.
Термостатичні елементи RA5060 можна комбінуватиз ре-
гулюючими клапанами і вентильними вставками серії RA.
Колір – RAL 9010 (білий).
Додаткове приладдя
Виріб Код№
Компактний адаптер для установки термостатичних елементів RA 5060 на клапани серії RA 013G5190
Адаптер для установки термоелементів RA 5060 на клапани з різзю М30 х 1,5 013G5194
Тип Код№ Опис моделі Капілярна
трубка
Діапазон
температурної
настройки
RA 5062 013G5062 З виносним регулятором температури 0 - 2 м 8 - 28 °С
RA 5065 013G5065 З виносним регулятором температури 0 - 5 м 8 - 28 °С
RA 5068 013G5068 З виносним регулятором температури 0 - 8 м 8 - 28 °С
Монтаж термостатичного елемента (прокладання капіляра по поверхні стіни)
Зніміть кришку
термостатичного елемента
Витягніть капілярну трубку на